
See^P0eiKHSGDODATEK č. 5

SMLOUVY O DÍLO 7>i/n*

'J f o

V T> & C

/rtCí (a ’yW i *U

/? ha*. : 5

/V_ /1(jr£ .——

(s\ '/uf irC : 0

60
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo zhotovitele:

Číslo smlouvy objednatele:0403/ORI-X/2014
Číslo dodatku č. 1 : 21/05/16/2016

Číslo dodatku č. 2 : 42/09/ORI-OVZ/2016
Číslo dodatku č. 3 : 31/08/18/2017

Číslo dodatku č. 4 : 38/09/ORI-OVZ/2017
Číslo dodatku č. 5 : 33/08/ORI-OVZ/2018

Sf.t i

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
primátorkou města Prostějova, RNDr. Alenou Raškovou
Ing. Zdeněk Fišer, 1. náměstek primátorky, dle plné moci ze dne
6.10. 2015
Ing. Antonín Zajíček, vedoucí Odboru rozvoje a investic MMPV
Ing. Petr Bruckner, technický dozor MMPV
00288659
CZ00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:
zapsán ve veřejném rejstříku u krajského soudu v Ostravě spisová značka C 2855
zastoupený:

Ridera DIS s.r.o.
Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

IČO: 45195706
CZ45195706
plátce DPH

DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

Tímto Dodatkem č. 5 se v souladu s ujednáním článku 19 Změna smlouvy odst. 19.1.2 a v souladu se
Smlouvou o dílo Č.34/07/ORI-OVZ/2015 ze dne 26.2. 2016, Dodatek č.1 - 21/05/16/2016 ze dne
30.6.2016, Dodatek č.2 - 42/09/0RI-OVZ/2016 ze dne 12.12.2016, Dodatek č.3 - 31/08/18/2017 ze
dne 11.8.2017 a Dodatekem č.4 - 38/09/ORI-OVZ/2017 jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Regenerace sídliště Šárka v Prostějově", se smluvní strany dohodly na následujících změnách
provedených tímto Dodatkem č.5.

f
1



2. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Rozsah předmětu dodatku
1.1.1. Předmětem dodatku č. 5 je bod 4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny v souladu 

se článkem 4.5.2 b) SOD cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny.
1.1.2. Změna rozsahu prací 1, 2, 3 a 4. Období z důvodu přesunu části objektu:

I
změna rozsahu výsadby a údržby ve 4 a 5 etapě 
zrušení dodávky a montáže sušáků—
změna a posunutí svítidel
odstranění dřevin + fólie proti prorůstání kořenů 
změna a doplnění kontejnerových stání 
změna v komunikacích a zemních prací

Důvodem je návaznost prací na cykíostezku podél ulice Okružní a opravu komunikace ulice 
Jezdecká.
Změna rozsahu prací 3. Období o VCP a MP, které se objevily při realizací stavby.

3. TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ

Termíny a místo plnění v čl. 3, věta 3 (3 období) se nahrazuje novým zněním, které zní:
3.2.3. Termín dokončení: nejpozději do:
3. období: 30. 9. 2018 {4 a 5. etapa díla ) s výjimkou sadových úprav a termín dokončení objektu SO 
100.4 - cyklostezka včetně přiléhajícího chodníku, pro které je termín dokončení do 15.12.2018

4. CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY

Mění se článek 4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, kdy odstavec č. 4.1.1. zní: 
Rekapitulace ceny:

4.1.

Původní cena
Cena bez DPH 1. období 
Cena bez DPH 2. období 
Cena bez DPH 3. období 
Cena bez DPH 4. období

11.442.023,96 Kč 
14.229.243,32 Kč 
19.238.408,76 Kč 
12.989.646,22 Kč

Přesuny v rámci období rok 2018
Přesun ze 4. období do 3. Období (dokončení chodníky z 2.etapy) 
Přesun ze 4. období do 3. Období (dokončení chodníky z 3.etapy) 
Přesun ze 4. období do 3. Období (dokončení chodníky z 1.etapy) 
Přesun ze 4. období do 3. Období (Objekt SO 100.4 Cyklostezka))

274 493,62 Kč 
326 093,91 Kč 
184 267,55 Kč 

1 793 096,12 Kč

Nová cena po přesunech stavebních prací
Cena bez DPH 1. období 
Cena bez DPH 2. období 
Cena bez DPH 3. období 
Cena bez DPH 4. období

58.829.483,83 Kč
11.391.243,56 Kč 
15.823.266,91 Kč 
22.154.329,45 Kč 

9.460.643,91 Kč

Nová cena s inflací 2,5% za rok 2017
Cena bez DPH 1. období 
Cena bez DPH 2. období 
Cena bez DPH 3. období

59.619.858,16 Kč
11.391.243,56 Kč 
15.823.266,91 Kč 
22.708.187,69 Kč

2



9.697.160,01 KčCena bez DPH 4. období

789.794,00,- Kč
333.203,- Kč
46.386,- Kč
94.333,- Kč
15.221,- Kč
63.897,- Kč

329.525,- Kč

Celkem VCP a MP bez DPH dle dodatku č.5
změna rozsahu výsadby a údržby ve 4 a 5 etapě
zrušení dodávky a montáže sušáků
změna a posunutí svítidel
odstranění dřevin + fólie proti prorůstání kořenů
změna a doplnění kontejnerových stání
změna v komunikacích a zemních prací

+
+

+
+
+
+

+ 61.879.234,26,-KČNová cena celkem bez DPH vč. dodatku č.5

12.994.639,20,-KčSazba DPH 21%

74.873.873,46,-KčCena celkem vč. DPH

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

5.1. Ostatní ujednání Smlouvy
5.1.1. Ostatní ujednání Smlouvy Dodatkem č. 5 nedotčená, zůstávají beze změn.
5.1.2. Dodatek č. 5 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platnosti originálu, přičemž po jejich

podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení.
5.1.3. Tento Dodatek č. 5 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou

smluvních stran.

5.1.4. Dodatek č. 5 smlouvy nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb. O registru smluv.

5.1.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 před podpisem řádně přečetly a
souhlasí s celým jeho obsahem. Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek

Přílohy a nedílné součásti Dodatku č.5 Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 - Výkaz výměr - Rekapitulace VCP a MNP
Příloha č. 1 - Rekapitulace ceny díla

oí
V Ostravě dne

objednatel

3



\


